# de miraculosa trāsmut. Fo. CXLI

gratia adstrā ad se allicit tarditate. Hoc  
igit̄ semp̄ in vobis sentite q̄ et in ch̄o ie  
sue deestāde in gratitudinis reatu iuste  
ab eo sepemini: in abyssum infernale in p̄  
petuū reijciēdi: nunq̄ inde liberādi: nunq̄  
ad grām eius redituri.

## Septima est admiratō

honorificatiue intumulatiōis. Hoc q̄ppe  
fuit admiratiōe dignū q̄ statim post mor  
tē tāignominiosam habuit sepulturā tam  
honorabile: de q̄ p̄dictū erat *Mat. xj.* *Erit*  
*sepulcrū eius gloriosum. Sicut em̄ dicit̄ d*  
*Lyra:* q̄ passibilitate et humilitate assumi  
pta in sua morte debuerūt talia cessare: et ea  
q̄ seq̄bant̄ q̄dāmō ad gl̄iam resurrectiōis  
p̄tere. Pr̄z at̄ honor et gl̄ia sepulture xp̄i  
p̄cipue ex parte tr̄iū. Primo ex p̄te sepeliē  
tiū. *i. ioseph et nicodem* q̄ erat magni vi  
ri et notabiles atq̄ potētes. *Ioseph in q̄*  
*dicit̄ ab arimat̄ha ciuitate iudee:* *vir no*  
*bilis et decorio. i. de ordine curie et officia*  
*curie administrās:* *vt de Bed.* *Erat itaq̄*  
*vir maḡ nobilitatis:* q̄ decorio *Vir ma*  
*gne p̄tatis:* q̄ diues. *Vir magne p̄tatis:*  
*q̄ audacter accessit ad pilatū. Et erat vir*  
*bon̄ et iust̄:* *discip̄s iesu: occult̄ tñ vsq̄*  
*tē p̄p̄ merū iudeoz.* *Remig.* *Arimat̄ha*  
*ip̄a ē ramat̄ha citas helchanez samuel.*  
*Iste aut̄ ioseph fm̄ secl̄i statū magne fuit*  
*dignitatis:* sed multo maioris meriti apud  
deū fuisse laudat̄: si q̄dez iust̄ fuisse descri  
bitur. *Decebat q̄ppe eū talē existere q̄ cor*  
*p̄s dñi sepeliret:* quāsi iusticiā meritoꝝ  
dignus esset tali officio. *Hec ille. Chryst̄.*  
*Inspice hui⁹ viri fortitudinē. In mortis*  
*em̄ picām se tradidit: inimicitias ad oēs*  
*assumēs p̄pter benignitā ch̄i. Hec ille*  
*Nicodem⁹ at̄ erat vir sapiēs et legis p̄t̄:*  
*discip̄s etiā iesu: occult̄ tñ: Hi q̄ duo li*  
*cētia a pilato obrēta: q̄ fm̄ leges iuanas*  
*coꝝp̄a dānatoꝝ nō dñt sine licētia sepeliri:*  
*venerūt ad crucē. Et (vt credit̄) genua fle*  
*ctentes adorauerūt dñm: Erat aut̄ iuxta*  
*crucē dñi mestissima m̄r eius cū maria ma*  
*gdalene: et maria iacobi: et m̄rē filioꝝ Ze*  
*bedei: et ioāne euāgelista: ceterisq̄ mulie*  
*ribus q̄ secute fuerāt iesum a galilea mi*  
*nistrantes ei: vt Mart̄be⁹ refert. Eū Gio*  
*seph et nicodem⁹ dñm adorassent: et bea*

tam virgine reuerēter saluassent: lachry  
mātib; oculis dixerūt ei: *Uenim⁹ o mater*  
*vt filiū tuū et maḡm nostr̄ deponam⁹ de*  
*cruce: et honorifice recōdam⁹ in sepulcro.*  
*Pietas p̄mēdabilis hoz viroz nobilitū*  
*deuotio laude digna: videte virtutem*  
*sanguis ch̄i fusi. Hi⁹ fuerāt discip̄i oc*  
*culti: sed nūc manifesti: virtute sanguinis*  
*ch̄i fusi roborati. Deposuerūt q̄ reuerē*  
*ter corpus dñi de cruce: Quo deposito do*  
*mina m̄r suscepit caput cū scapulis in gre*  
*mio: Magdalena/pedes apud q̄s tantaz*  
*grām inueniat: aliq̄ circūstant et oēs ama*  
*rissime plāgūt. Hic corp⁹ illd̄ in hac depo*  
*sitione dolorē nō senserit: tñ dulcissima p̄*  
*go grauisimū sensit dolorē. Quāntis la*  
*chrymis fluebat. Laui aut̄ et terit̄ cruē*  
*ta eius vulnera. Deosculabaf ea et facies*  
*eius sacratissimā aspiciēbat: et de aspiciē*  
*do et flendo sarrari nō poterat. Virginitas*  
*q̄ppe dolor narrari nō posset: oēs etiā affi*  
*ctentes amarissime fighant ita vt vir q̄q̄*  
*eoꝝ loq̄ posset. Secūdo apparet honor et*  
*gloria sepulture ch̄i ex parte loci: q̄ cor*  
*p̄s ch̄i accipietes potauerūt reuerēter*  
*ad monumentū qd̄ distat a mōte calua*  
*rie passib; q̄nq̄gingta. Erat aut̄ illd̄ monu*  
*mentū in horito loco delectabili: vt p̄ hoc*  
*signaret q̄ p̄ ei⁹ mortē et sepulturā libe*  
*ramur a morte quā incurrim⁹ p̄pter pec*  
*catū ade in horito commissi. Erat etiā*  
*monumentū illd̄ nouū: ne post resurrecti*  
*ōnē ceteris corp̄ib; remanētib; surrexisse*  
*alius fingeret: vt ait Hiero. Et Augusti.*  
*ait: Sicut in maḡe virginis vtero nemo*  
*ante illū: nemo post illū p̄ceptus est: ita in*  
*hoc monumento nemo ante illū: nemo p̄*  
*illum sepultus est. Et Theoph.* *Per hoc*  
*q̄ nouū fuit sepulcrū: mystice dat̄ intelli*  
*gū: q̄ p̄ ch̄i sepulcr̄ oēs innouamur: mor*  
*te et corruptiōe destructa. Hec ille. Erat*  
*etiā monumentū illd̄ sumptuosum exciū*  
*in petra: nō de laterib; vel de terra: ne for*  
*te diceret̄ desolātū et corp⁹ ch̄i sublatū*  
*Aug⁹. Si sepulcrū ch̄i fuisset in terra: di*  
*cere poterāt: Suffoderūt terrā et furati st*  
*eum. Et hiero. In monumento exciū i pe*  
*tra cōditus est ne si ex multis lapidib; ex*  
*dificatū fuisset: suffossis tumuli fundamē*  
*tis ablat⁹ furto diceret̄. Hec ille. Sed tñ*  
*hic in sepulcro sumptuoso et magnifico cō*